Número da Certidão: CI - 2575241/2021 Válida até: 30/07/2021

Nome:  JULIANO TESTONI COSTA NOBRE

C.P.F.: 507.787.493-04

Endereço: Avenida JABAQUARA, 132 APT 111
MIRANDÓPOLIS
04046-000 - SÃO PAULO - SP

Número de registro no CREA-SP: 5063165152        Expedido em: 16/04/2010
Registro Nacional do Profissional:  1100237640

Título(s) e atribuição(ões):

ENGENHEIRO INDUSTRIAL - ELÉTRICA

Dos artigos 8º e 9º da Resolução 218, de 29 de junho de 1973, do CONFEA.

ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

Atribuições da Lei Federal 7.410/85, do Decreto Federal 92.530/86 e do artigo 4º. da
Resolução 359/91 do Confea.

ANUIDADE: 2016 PARCELA ÚNICA NR. REC.492223368269       quitada em   21/01/2016

ANUIDADE: 2017 PARCELA ÚNICA NR. REC.28027180170693530       quitada em   18/04/2017

ANUIDADE: 2018 PARCELA ÚNICA NR. REC.28027180180083495       quitada em   31/01/2018

ANUIDADE: 2019 PARCELA ÚNICA NR. REC.28027180190081028       quitada em   31/01/2019

ANUIDADE: 2020 PARCELA 1\6 NR. REC.29202690200205694       quitada em   06/11/2020

ANUIDADE: 2020 PARCELA 2\6 NR. REC.29202690200205695       quitada em   28/12/2020

ANUIDADE: 2020 PARCELA 3\6 NR. REC.29202690200205696       quitada em   22/01/2021

ANUIDADE: 2020 PARCELA 4\6 NR. REC.29202690200205697       quitada em   22/02/2021

ANUIDADE: 2020 PARCELA 5\6 NR. REC.29202690210097789       quitada em   27/04/2021

ANUIDADE: 2020 PARCELA 6\6 NR. REC.29202690200205699       quitada em   26/04/2021

******************************************************************************

CERTIDÃO DE REGISTRO PROFISSIONAL E QUITAÇÃO

CERTIFICAMOS, a requerimento da parte interessada e para os devidos fins que, fazendo
rever os arquivos deste Conselho, foi verificado constar que o profissional abaixo mencionado se

encontra registrado neste CREA-SP, nos termos da Lei nr. 5.194, de 24 dezembro de 1966,

conforme dados abaixo. Certificamos, ainda, face ao estabelecido no artigo 68 da referida Lei,

que o interessado não se encontra em débito com o CREA-SP.

Página: 1 de 2

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA

DO ESTADO DE SÃO PAULO - CREA-SP

Esta certidão não quita nem invalida qualquer débito ou infração em nome do(a)
profissional, e perderá sua validade caso ocorram quaisquer alterações em seus dados
acima descritos.

A falsificação deste documento constituí-se em crime previsto no Código Penal Brasileiro,

sujeitando o(a) autor(a) à competente ação penal e/ou processo ético respectivo.

A autenticidade desta certidão deverá ser verificada no site: www.creasp.org.br

Código de controle da certidão: 6a9b18db-6551-4600-b192-83a90901e9df.

Situação cadastral extraída em 06/07/2021 12:03:03 - Certidão reimpressa em 06/07/2021 12:08:00.

Emitida via Serviços Online.

Em caso de dúvidas, consulte 0800-0171811, ou site www.creasp.org.br, link Atendimento/Fale Conosco, ou
ainda através da unidade UGI SUL, situada à Rua: BANDEIRA PAULISTA, 716, EDIFÍCIO WORK
HOME - 11º ANDAR - SALA 114, ITAIM BIBI, SÃO PAULO-SP, CEP: 04532-911, ou procure
a unidade de atendimento mais próxima.

SÃO PAULO, 06 de julho de 2021

Página: 2 de 2

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA

DO ESTADO DE SÃO PAULO - CREA-SP

Continuação da Certidão: CI - 2575241/2021    Página 2/2

http://www.creasp.org.br/